
Ahoj Sári, 

Posílám Ti dopis o cirkusu Happy Kids. Asi se mi to do jednoho dopisu nevejde, protože mám 

spoustu zážitků, které Ti potřebuji sdělit.  

První den jsme se rozdělili na různé skupiny. Mohli jsme si vybrat z  kouzelníků, visuté hrazdy, 

klaunů, fakírů, černého divadla, akrobatů, žonglérů a chůzi po laně. Jelikož mě dobře znáš, 

tak asi tušíš, co jsem si vybrala. Vybrala jsem si kouzelníka, protože mě baví kouzla a magie a 

hlavně kvůli tomu, že mám ráda Harryho Pottera, kde se kouzla vyskytují. Už jsem jednou 

byla vystupovat v Happy Kids. Bylo to před čtyřmi lety a vystupovala jsem na visuté hrazdě. 

Takže letos jsem chtěla zkusit něco nového. Kouzelníka budu dělat společně s  mojí 

kamarádkou Justy. Celý týden, budeme trénovat a ve čtvrtek bude naše první vystoupení pro 

skupinu B. V sobotu bude naše druhé vystoupení pro všechny. Takže tímto Tě zvu na naše 

vystoupení, které se koná v sobotu ve dvě hodiny. Budu ráda, když se přijdeš na mě podívat. 

Šapitó stojí před školou, takže se nedá přehlédnout. Můžeš si koupit i občerstvení jako 

popcorn a cukrovou vatu.  

Už budu muset končit. Za chvíli nám začíná trénink. 

S pozdravem 

   Terka 


